2021 年７月 26 日

各 位

会 社 名   レーザーテック株式会社

代表者名   代表取締役社長 岡林 理

     （コード：6920 東証第１部）

問合せ先   経営企画室長 三澤 祐太朗

     （TEL. 045-478-7111）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021年７月26日開催の取締役会において、代表取締役を含む役員の異動について下記のとおり決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動 （202１年８月１日付）

【異動の理由】

 当社グループを取り巻く経営環境が近年目まぐるしく変化する中、新たな課題により迅速かつ柔軟に対応する

ため、経営体制の強化を図る。

氏名 新 旧

楠瀬
くすのせ

 治彦
はるひこ

取締役会長
技術本部長
兼 先端開発室長

代表取締役副社長
技術本部長
兼 先端開発室長

２．役員の異動 （202１年８月１日付）

氏名 新 旧

森 泉
もりいずみ

 幸一
こういち

専務取締役
営業本部長
兼 第３ソリューションセールス部長

常務取締役
営業本部長
兼 第３ソリューションセールス部長

以 上